1

PHỤ LỤC SỐ 03

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------------------

                                            Hà Nội, ngày 12 tháng 01 năm 2021

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán

1. Họ và tên: Đặng Lưu Dũng

2. Giới tính: Nam

3. Ngày tháng năm sinh:

4. Nơi sinh: Hà Nội

5. Thẻ CCCD số:

6. Quốc tịch: Việt nam

7. Dân tộc: Kinh

8. Địa chỉ thường trú:

9. Số điện thoại: 024.3944.6368

10. Địa chỉ email: dung.dangluu@vinafco.com.vn

11. Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Chủ tịch Hội đồng quản trị

12. Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Thành viên Hội đồng quản trị kiêm Tổng

Giám đốc Công ty cổ phần quản lý quỹ Kỹ thương

13. Số cổ phần nắm giữ: 0, chiếm 0% vốn điều lệ

14. Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không

15. Danh sách người có liên quan của người khai:

STT Tên cá nhân/tổ

chức

Số CMND/Hộ chiếu (đ/v cá

nhân) hoặc số GCNDKKD, Giấy

phép hoạt động hoặc giấy tờ

pháp lý tương đương (đ/v tổ

chức), ngày cấp, nơi cấp

Số lượng CP/CCQ

nắm giữ, tỷ lệ sở

hữu trên VĐL của

công ty đại chúng,

quỹ đại chúng (nếu

có)

Mối quan hệ

1 Đặng Đức

Lăng

 Không Bố đẻ

2 Lưu Thị Hiệp  Không Mẹ đẻ

3 Hoàng Thị

Phương Nga

 Không Vợ

4 Đặng Hoàng

Phúc

 Không Con trai

5 Đặng Hoàng

Đức

 Không Con trai

6 Hoàng Thọ

Quỳnh

 Không Bố vợ

7 Vũ Thị Thái  Không Mẹ vợ

mailto:dung.dangluu@vinafco.com.vn

2

8 Công ty cổ

phần quản lý

quỹ Kỹ thương

40/UBCK-GP do Ủy ban Chứng

khoán Nhà nước cấp ngày

21/10/2008

Không Người nội bộ

9 Quỹ đầu tư trái

phiếu

Techcom

(TCBF)

19/GCN-UBCK do Ủy ban

Chứng khoán Nhà nước cấp

ngày 8/9/2015

Không Người nội bộ

10 Quỹ đầu tư cổ

phiếu

Techcom

(TCEF)

18/GCN-UBCK do Ủy ban

Chứng khoán Nhà nước cấp

ngày 8/9/2015

Không Người nội bộ

11 Quỹ đầu tư trái

phiếu linh hoạt

Techcom

(TCFF)

33/GCN-UBCK do Ủy ban

Chứng khoán Nhà nước cấp

ngày 5/12/2018

Không Người nội bộ

12 Quỹ đầu tư bất

động sản

Techcom Việt

Nam

(TCREIT)

22/GCN-UBCK do Ủy ban

Chứng khoán Nhà nước cấp

ngày 29/6/2016

Không Người nội bộ

16. Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): không

17. Quyền lợi mâu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): không

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật./.

          Người khai

                             Đã ký

                                                                                                         Đặng Lưu Dũng